
DELL KB500 bezdrátová klávesnice US/
international/ QWERTY

cena vč DPH: 824 Kč
cena bez DPH: 681 Kč

Kód zboží (ID): 5477086

PN: 580-AKOO

Záruka: 36 měsíců

Technické specifikace Typ zařízení: Klávesnice Jazyková mutace: US International
(QWERTY) Rozhraní: 2,4 GHz Bezdrátový přijímač: USB bezdrátový přijímač
Podsvícení: NA Typ: Bezdrátové Funkce horkých kláves: Ztlumit, hlasitost -, hlasitost
+ Technologie klávesnice: Plunger Vlastnosti: Numerická klávesnice Šířka: 17 palců
(43,18 cm) Hloubka: 4,8 palce (12,19 cm) Výška: 1,3 palce (3,30 cm) Hmotnost:
14,11 oz (400 g) Barva: černá Dodávané příslušenství: 2 AAA baterie Vyhovující
standardy: AES-128 Dodávaný software: Dell Peripheral Manager (pouze Windows)
Požadovaný OS: Apple MacOS, Android, Google Chrome OS, Microsoft Windows 7 /
8.1 / 10, Red Hat Enterprise Linux 8.0, Ubuntu 18.04, Windows 11 Baterie: typ AAA
Instalované množství: 2 Produktivita na dosah ruky Vylepšete svou celodenní
produktivitu s touto bezdrátovou klávesnicí RF 2,4 GHz. Bezdrátová klávesnice plné
velikosti je dodávána s vyhrazenou numerickou klávesnicí, funkčními klávesami a
naprogramovanými předvolbami, které mohou zvýšit vaši efektivitu. Získejte
okamžitý přístup k často používaným aplikacím nebo funkcím pomocí 12
programovatelných kláves na klávesnici. Pomocí softwaru Dell Peripheral Manager
můžete přizpůsobit nastavení, programovat zástupce, snadno spárovat zařízení,
zkontrolovat baterii a aktualizovat na nejnovější firmware. Pracujte v pohodlí
Pracujte s jednou z nejtišších bezdrátových klávesnic, ať už při konferenčním hovoru
nebo v blízkosti ostatních. Naklápěcí nohy nabízejí dva nastavitelné úhly pro
klávesnici, což vám dává flexibilitu při výběru preferované polohy pro psaní. Odolné
a bezpečné Bezdrátová klávesnice Dell je navržena tak, aby vydržela až 36 měsíců.
Klávesnice nabízí 128bitové šifrování AES (Advanced Encryption Standard), které
chrání přenos dat mezi počítači a zařízeními a poskytuje vám bezpečné připojení při
psaní. Vlastnosti produktu 1. Programovatelné klávesy 2. Vyhrazené klíče 3. Vypínač
4. CAPS zámek 5. Num lock 6. Indikátor životnosti baterie Kompatibilita 2,4 GHz:
Windows 7, 8.1, 10 a 11; Mac; Chrome; OS Android; Linux (Red Hat Enterprise 8.0 /
Ubuntu 18.4) Dell Peripheral Manager: Windows 10, 11 nebo novější Obsah balení



Bezdrátová klávesnice Dell – KB500 USB přijímač Baterie (2x AAA) Uživatelská
příručka

<b>Technické specifikace</b> Typ zařízení: Klávesnice Jazyková mutace: US
International (QWERTY) Rozhraní: 2,4 GHz Bezdrátový přijímač: USB bezdrátový
přijímač Podsvícení: NA Typ: Bezdrátové Funkce horkých kláves: Ztlumit, hlasitost
-, hlasitost + Technologie klávesnice: Plunger Vlastnosti: Numerická klávesnice
Šířka: 17 palců (43,18 cm) Hloubka: 4,8 palce (12,19 cm) Výška: 1,3 palce (3,30
cm) Hmotnost: 14,11 oz (400 g) Barva: černá Dodávané příslušenství: 2 AAA
baterie Vyhovující standardy: AES-128 Dodávaný software: Dell Peripheral Manager
(pouze Windows) Požadovaný OS: Apple MacOS, Android, Google Chrome OS,
Microsoft Windows 7 / 8.1 / 10, Red Hat Enterprise Linux 8.0, Ubuntu 18.04,
Windows 11 Baterie: typ AAA Instalované množství: 2 <b>Produktivita na dosah
ruky</b> Vylepšete svou celodenní produktivitu s touto bezdrátovou klávesnicí RF
2,4 GHz. Bezdrátová klávesnice plné velikosti je dodávána s vyhrazenou
numerickou klávesnicí, funkčními klávesami a naprogramovanými předvolbami,
které mohou zvýšit vaši efektivitu. Získejte okamžitý přístup k často používaným
aplikacím nebo funkcím pomocí 12 programovatelných kláves na klávesnici.
Pomocí softwaru Dell Peripheral Manager můžete přizpůsobit nastavení,
programovat zástupce, snadno spárovat zařízení, zkontrolovat baterii a
aktualizovat na nejnovější firmware. <b>Pracujte v pohodlí</b> Pracujte s jednou
z nejtišších bezdrátových klávesnic, ať už při konferenčním hovoru nebo v blízkosti
ostatních. Naklápěcí nohy nabízejí dva nastavitelné úhly pro klávesnici, což vám
dává flexibilitu při výběru preferované polohy pro psaní. <b>Odolné a
bezpečné</b> Bezdrátová klávesnice Dell je navržena tak, aby vydržela až 36
měsíců. Klávesnice nabízí 128bitové šifrování AES (Advanced Encryption Standard),
které chrání přenos dat mezi počítači a zařízeními a poskytuje vám bezpečné
připojení při psaní. <b>Vlastnosti produktu</b> 1. Programovatelné klávesy 2.
Vyhrazené klíče 3. Vypínač 4. CAPS zámek 5. Num lock 6. Indikátor životnosti
baterie <b>Kompatibilita</b> 2,4 GHz: Windows 7, 8.1, 10 a 11; Mac; Chrome; OS
Android; Linux (Red Hat Enterprise 8.0 / Ubuntu 18.4) Dell Peripheral Manager:
Windows 10, 11 nebo novější <b>Obsah balení</b> Bezdrátová klávesnice Dell –
KB500 USB přijímač Baterie (2x AAA) Uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

